VEILIGHEIDSINFORMATIEBLAD
Pursuit LC Columns with more than 30 ml ACN type solvent
RUBRIEK 1: Identificatie van de stof of het mengsel en van de vennootschap/
onderneming
Dit product wordt gezien als een preparaat. Dit veiligheidsinformatieblad is geschreven op basis van de
ingekapselde stof of het ingekapseld mengsel in dit preparaat.
Productnaam :
1.1 Productidentificatie

Telefoonnummer voor
noodgevallen (met
werkuren)
: CHEMTREC®: +(31)-858880596
Agilent Technologies Deutschland GmbH
Hewlett-Packard-Str. 8
76337 Waldbronn
Duitsland
0800 603 1000
Conform Verordening (EG) nr. 1907/2006 (REACH), Bijlage II - Nederland
Pursuit LC Columns with more than 30 ml ACN type solvent
Aanbevolen gebruik
Afgeraden gebruik
Analytische chemie.
HPLC-kolom
A6021150X212          Pursuit XRs 3u DP 150 x 21.2mm  32 ml solvent
A3050100X300          Pursuit 5u PFP  100 x 30.0mm   42 ml solvent
A6020100X300          Pursuit XRs 5 Diphenyl 100 x 30.0mm  42 ml solvent
A6002250X212          Pursuit XRs 10 C18 250 x 21.2mm   53 ml solvent
A6020250X212          Pursuit XRs 5 Diphenyl 250 x 21.2mm  53 ml solvent
A6002050G500          Pursuit XRs 10u C18 50 x 50.0mm Guard  59 ml solvent
A6002150X300          Pursuit XRs 10um C18 150x30.0mm   64 ml solvent
A6002250X300          Pursuit XRs 10 C18 250 x 30.0mm   106 ml solvent
A6002250X500          Pursuit XRs 10 C18 250 x 50.0mm   295 ml solvent
A6022250X500          Pursuit XRs 10U DP 250 X 50.0mm         295 ml solvent
Geen bekend.
:
:
RUBRIEK 2: Identificatie van de gevaren